
関係各位

令和2年

日本 レディースソフ

会  長  高 川

4月  15

トテニス

恵 美

賀 去

第47回 全日本レディースソフトテニス個人戦大会中止のお知らせ

日頃より、当連盟にご理解・ご協力を賜 り感謝申し上げます。

さて、令和2年 7月 21日 から23日 に山口県宇部市・山口市・周南市・防府市で開催予定の

第47回 全日本 レディースソフトテニス個人戦大会開催に向け3年前から着々と準備を進めて

戴きました開催地の皆様方のご苦労に報いる為、開催地のご意向を踏まえ何とか開催出来る

手立てはないものかと検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大により

現在は会議及び今後の準備を行う事も出来ない状況であることが判明し、精神的な負担も

大きくこのような状況での開催は困難と判断 し中止と言う苦渋の決断を致 しました。

日々＼報道等を聞くにつけ新型コロナウィルス感染の勢いは止まることなく益々強さを

増 しております。皆様におかれましても健康に充分ご留意されお過ごしくださいますよう

重ねてお願い申し上げます。

尚、決勝大会につきましても只今検討中です。緊急事態宣言が出された事もあり今後の

新型コロナウィルスの感染状況を考慮 したうえで、選手・関係者の健康や安全の確保を

優先とし、適切な判断が求められることと思っております。

諸事情をご理解いただき、今後 とも皆様のご協力を宜 しくお願い申し上げます。

¬

卜……―‐`

す


